
OBJEDNÁVKA ERl1 
Energetický reculační úřad

Odběratel:
ČR- Energetický regulační úřad
Masarykovo náměstí 5
586 01 Jihlava

Číslo účtu:
Banka:
IČ: 70894451
DIČ: není plátcem

Vystavil:
Telefon:
Fax:

Č. j.: 00111-19/2021-ERU

Dodavatel:

LMC s.r.o.
Jankovcova 1569/2c
170 00 Praha 7

V Jihlavě dne 12. 4. 2021
Požadovaná dodací lhůta: 16. 4. 2021

Objednáváme u Vás inzertní služby - balíček inzerátů na Jobs.cz a Prace.cz nebo mobilní aplikaci
Práce za rohem, který zahrnuje až 71 inzerátů na Jobs.cz nebo až 142 inzerátů na Prace.cz/Práce za
rohem.

Službu je možné čerpat do 31. 12. 2021

Platba v celkové výši 134.019,60 Kč včetně DPH bude uhrazena na základě Vámi vystavené faktury.

Děkujeme za vyřízení.

S pozdravem

Fakturu zašlete na výše uvedenou adresu s dobou splatnosti 21 dnů ode dne doručení.

Na faktuře uveďte laskavě číslo objednávky, jinak Vám bude faktura vrácena.


